平成 30年７月 13日

各 位 E

会 社 名 レ オ ン 自 動 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田代  康憲

     （コード：6272 東証第１部）

問合せ先 執行役員 財務統括部長兼経理部長

 宮岡  正

 （TEL. 028－665－1111）

株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行中止のお知らせ

当社は、平成 30年 6月 26 日開催の取締役会において、会社法第 236条、第 238条及び第 240

条の規定に基づき、当社の取締役（社外取締役を除く）に対して、株式報酬型ストック・オプシ

ョン（新株予約権）として発行することを決議しておりますが、平成 30年 7月 13日の取締役会

においてその発行を取りやめることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権を発行中止にする理由

平成 30 年 6 月 26 日開催の取締役会において決議したことをうけて、「新株予約権発行

に関する取締役会決議公告」を電子公告として当社ホームページに掲載いたしましたが、

システム障害により一時閲覧できない状態が生じてしまいました。会社法 940 条の規定に

基づき、公告の効力に影響を及ぼすと判断しましたので新株予約権の発行を中止すること

としたものであります。

２．今後の予定

本日、改めて「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行について」を開

示させていただきます。

以 上